
  

23.01.2014  Krigsvoll AS • Krigsvoll AB 

Artnr 110466  Kompressor PowerAir OL50/2SN 

   1 / 4 

8213342GKG513 
 

  



  

23.01.2014  Krigsvoll AS • Krigsvoll AB 

Artnr 110466  Kompressor PowerAir OL50/2SN 

   2 / 4 

 
 
Pos 

Lev art GK art Engelsk Norsk Svensk Stk 

23 9054016 112025 
AIR FILTER FOR BOXY 3/8" 
ROHS LUFTFILTER 3/8  1 

49 9038482 112028 
SEMIPL.COV.LOW.FIFTY 
ROHS-PAH 

DEKSEL NEDRE  
OL16/1,5SN  1 

49 9038483 112029 
SEMIPL.COV.UPP. FIFTY 
ROHS-PAH DEKSEL ØVRE OL16/1,5SN  1 

105 9048055 112031 
NON RET.VAL.1/2-BIC10 
NO RILSA TANKVENTIL .1/2-BIC10  1 

106 9047087 112030 
QUICK COUPLING 1/4"M 
(NEW)ROHS HURTIGKOBLING 1/4 "M   1 

107 9047051 112020 TAP BALL VALVE 3/8" M  DRENERINGSVENTIL 3/8  1 

108 9051155 112033 
PRESS.RED.BRICO (RED) 
ROHS-PAH TRYKK REGULATOR  1 

109 9052013 112034 
GAUGE 50 1/4 S 0-20 
10BAR  

MANOMETER  50 1/4 S 0-
20BAR  1 

110 9049019 112022 
SAF.VALVE 1/4" CE10B 
CHAO+CERT SIKKERHETSVENTIL 1/4   1 

112 9050521 112032 ELBOW 1/4"-BIC.10 ROHS VINKEL 1/4 "-BIC.10  1 

124 9414249  
CONN.SEND.PIPE SR10 
MINIR.ROHS RØRKOBLING  1 

131 9063202 112026 
PRESS.SW.MINI 8-10BAR 
CE  

PRESSOSTAT BRYTER 8-10 
BAR  1 

132 9065653  
CORD 3X1X2100 SCK X 
BRICO LONG STRØM KABEL 3X1X2100  1 

133 9064799 112010 
SWITCH ROUND PS18-16 
ROHS-PAH AV OG PÅ BRYTER  1 

145 9043288  
SEND.PIPE FIFTY 1/2 
PUMP ROHS TRYKKRØR 1. DEL   1 

145 9043289  
SEND.PIPE FIFTY 2/2 NR 
ROHS TRYKKRØR 2. DEL  1 

200 C700000   
PUMP OL227 23050 
(FIFTY)  

KOMPRESSOR PUMPE 
OL227 23050  1 

300 9420349 112035 
KIT WHEELS D150 1RF 
"FIFTY"  HJUL SETT D150  1 

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

23.01.2014  Krigsvoll AS • Krigsvoll AB 

Artnr 110466  Kompressor PowerAir OL50/2SN 

   3 / 4 

 
 
 
 
C700000 " PUMP OL227 23050 (FIFTY) 
 
 

 



  

23.01.2014  Krigsvoll AS • Krigsvoll AB 

Artnr 110466  Kompressor PowerAir OL50/2SN 

   4 / 4 

 
 
 

 
Pos 

Lev art GK art Engelsk Norsk Svensk Stk 

1 C761101   
CRANKC.MACHIN.OL227 
FIFTY ROHS VEIVHUS OL227  1 

2 A731040  112060 
CYLINDER BARREL OL196 
2H.15MM SYLINDER OL196  1 

3 9415051 112056 
HEAD MACHINED OL195 
SIL.  SYLINDER TOPP OL195  1 

4 A861202   
CRANKSHAFT OL197 J5 
BURN. ROHS VEIVAKSLING  OL197  1 

6 9415091 112058 
VALVE PLATE ASS.LY 
OL195S ROHS VENTIL PLATE  1 

8 C710100   
CONROD/PISTON 
MACH.OL227  STEMPREL/RÅDE   1 

30 9170112  
BEARING 6001 2RS 
QUALITY P6 XL LAGER 6001 2RS  1 

30 9170115  BEARING 6203 2Z XL  LAGER 6203 2Z XL  1 

30 9415531  
BEARING 6201 2RS P6 C3 
HT 170° LAGER 6201 2RS P6 C3  1 

41 C710300   CONROD COVER OL227  STEMPEL DEKSEL  1 

45 9140211  
SEEGER 12 UNI 7435 
ROHS SEGERING Ø12  1 

46 9038487 112054 FAN OL227 D=113 ROHS KJØLEVIFTE D 113  1 

62 A650300  112059 
GASKET CYL-PLATE SP200 
TH=0,8  SYLINDER PAKNING  1 

64 9415052 112057 
GASKET PLATE-HEAD 
OL195SIL  TOPPLOKK PAKNING  1 

78 9040019  SEAL SP200 ROHS STEMPEL PAKNINGSP200  1 

126 9075317 112055 
BELT POLY V 373PJ5 J177 
ROHS DRIVREIM V 373 PJ5   1 

600 9411228  
SCREW TCEI 6X35 12.9 
5931 ROHS SKRUE  6X35   4 

601 9103284  
SCREW TSEI 6X20 10.9 
5933 ROHS SKRUE  6X20   1 

602 9134371  
WASHER THEET M5 8842-
A B ROHS SKIVE M5   1 

603 9101555  
SCREW TCEI 5X16 LEFT 
R80 ROHS SKRUE 5X16   1 

 


